СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ

от ___________2014 г.

          № ____

п. Печенга
Об утверждении стоимости  машино – часа работы погрузчика одноковшового фронтального LG 936L на 2014год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Печенга, учитывая обращение Муниципального казенного предприятия «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга от 13.03.2014 г. № 98, Совет депутатов
решил:

1. Утвердить стоимость машино – часа работы погрузчика одноковшового фронтального LG 936L на 2014год в размере 1 046,18 (одна тысяча сорок шесть) рублей 18 копеек.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

Глава муниципального образования

городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                             Э.В.Затона